
 

 
株式会社マツイ 

〒106-8641 東京都港区麻布台 2－4－7 
TEL 03-3586-4141 FAX 03-3224-2410 

 
拝啓 
貴社におかれましては、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社は、水産用資機材の販売、飼育システム設計・施工、調査用機器の販売を行ってお

ります。これまで、栽培漁業センターや養殖場、大学・水産試験場等の研究機関、水族館

など、水産生物を飼育・研究する分野へ数多くの資機材を納入し、ご愛用頂いております。 
弊社ではこの度、「国際水産養殖技術展 2014」に出展し、下記製品をご紹介させて頂く事

となりました。 
 
・フランス式カキ養殖システム 
 フランス式の二枚貝養殖システムで、高付加価値の一粒牡蠣の生産をご提案致します。 
・水中テレビロボット 
 安価な水中テレビロボットで、漁場や養殖場の調査をご提案致します。 
・付着沈性卵用孵化装置 
 アユやワカサギ等の付着沈性卵の、効率の良い孵化管理をご提案致します。 
 
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

  
敬具 

会期・会場 

会期：平成 26 年 8 月 20 日（水）～8 月 22 日（金） 
   10：00～17：00 まで（最終日のみ 16：00 まで） 
会場：東京ビックサイト 東 5・6 ホール 
小間番号：B‐12 

 


